

Włocławek, dnia 12 kwietnia 2024 r

NE.38.13.2024

Wszyscy Wykonawcy

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. we Włocławku w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „**Budowa odcinka osiedlowej sieci ciepłowniczej oraz wysokoparametrowych przyłączy ciepłych do budynków A i B przy ul. Rzecznej 10 we Włocławku**” – **sprawa nr NE.38.13.2024**, działając zgodnie z par.27 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku, poniżej publikuje pytanie otrzymane od Wykonawcy wraz z udzieloną na nie odpowiedzią Zamawiającego, mianowicie:

Pytanie nr 1:

„Czy zamawiający przewidują zastosowanie muf kolanowych SXB firmy Logstor w miejsce kolan prefabrykowanych?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie kolan SXB-WP firmy Logstor pod warunkiem zastosowania całego kompletu w skład którego wchodzi mufa kolanowa, podtrzymki, odstępnik oraz oryginalny łuk dedykowany do tego złącza.

Pytanie nr 2:

„Czy dla planowanej inwestycji przygotowany jest projekt organizacji ruchu?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż projekt czasowej zmiany organizacji ruchu jest w trakcie opracowywania i uzyskania decyzji. Zostanie on przekazany przyszłemu Wykonawcy prac po zawarciu umowy na etapie przekazania frontu robót.

Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ, w tym termin składania ofert, nie ulegają zmianom, a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Prezes Zarządu